

கூடுதல் சார்பு நீதிமன்றம், திருப்பூர்.

PW 4– OS. No. 38/2017

2023 ம் ஆண்டு மார்ச் மாதம் 13 ம் நாள் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு விதி 44 ஏற்பாட்டின்படி சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர் : திரு புஷ்பராஜ்	தொழில் :
த/பெ. : திரு, வெங்கடசாமி	வயது : 59
முகவரி :	

அழைப்பாணையில் பேரில் வாதி தரப்பில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் 3 ம் தரப்பினர். இந்த வழக்கில் சாட்சியம் அளிக்க நீதிமன்றத்திலிருந்து அழைப்பாணை அனுப்பப்பட்டது. நான் திருப்பூர் முருகம்பாளையம் பொது சுத்திரிகரிப்பு நிலையத்தில் பொது மேலாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் சாட்சியம் அளிக்க இயக்குனருக்கு அழைப்பாணை அனுப்பப்பட்டது. இந்த வழக்க தொடர்பாக சாட்சியம் அளிக்க அவர் எனக்கு அனுமதி கடிதம் அளித்துள்ளார். அனுமதி கடிதம் அது வாதி தரப்பில் X3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் வா.த.சா 16 எங்களுடைய நிறுவனம் வழங்கிய சான்று தான். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் வா.த.சா 21 ஆனது பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனம் எங்களுக்கு தரவேண்டிய தொகைக்கான அனுப்பிய கடிதம் ஆகும். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் வா.த.சா 12-13 ரசீதுகள் எங்களது நிலையத்தால் வழங்கப்பட்டுள்ளது தான் அந்த சமயத்தில் நான் பணியில் இல்லை. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் வா.த.சா 35 ஆனது பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனத்திடமிருந்து எங்களுக்கு நீண்ட நாட்களாக வர வேண்டிய தொகைக்காக பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனத்தின் உரிமையாளரின் வாரிசுகளுக்க அனுப்பட்ட கடிதம் ஆகும். பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனத்தின் உரிமையாளர் இறந்து விட்டபடியால் அவருடைய வாரிசுகளுக்கு கடிதம் அனுப்பப்பட்டது. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் வா.த.சா 22 ரத்தினசாமிக்கு அனுப்பப்பட்ட கடிதம் ஆகும். மேற்படி கடிதத்துடன் சரஸ்வதி மற்றும் சுமதி ஆகியோரின் கடிதங்களும் இணைத்து அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அழைப்பாணையில் 5.8.2015 தேதியிட்ட நிர்வாகத்தின் நிர்வாக குழு தேர்தலில் வாக்களித்த நபர்களில்

பட்டியல் கோரப்பட்டுயிருந்தது. பல வருடங்கள் ஆனதால் மேற்படி விவரம் எங்களுடைய அலுவலக கோப்பில் இல்லை. எனவே அதனை தாக்கல் செய்ய இயலவில்லை.

1 முதல் 3 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

1. தற்போது என்னிடம் காட்டப்பட்ட வா.த.சா 12,13,16 மற்றும் 22 எங்களது நிறுவனதிலிருந்து வாதிக்கு அனுப்பட்டதை காட்ட ஆதாரம் ஏதாவது உள்ளதா என்றால் அலுவலகத்தில் ஆவணங்களை பரிசீலித்து தான் சொல்லமுடியும். வா.த.சா 22 உடன் இணைக்கப்பட்டுள்ள சரஸ்வதி மற்றும் சுமதி ஆகியோர் கொடுத்த கூறப்படும் கடிதம் ஆனது எந்த தேதியில் பெறப்பட்டது என்பதற்கு மேற்படி ஆவணத்திலேயே பதிவு எதுவும் இல்லை என்றால் ஆமாம். மேற்படி கடிதங்கள் எங்களுடைய அலுவலகத்தில் பெறப்பட்டதற்கான குறிப்பு எதுவும் இல்லை என்றால் ஆமாம். தபாலில் வந்து யிருந்தால் அது ஆவணத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டுயிருக்கும் என்றால் ஆமாம். அலுவலகத்தில் ஆவணங்களை பரிசீலித்து தான் சொல்லமுடியும். பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனம் ஆனது தனிநபர் நிறுவனம் என்றால் எங்களுடைய நிறுவனத்தில் உள்ள ஆவணப்படி ஆமாம். 2011 லிருந்து மேற்படி நிறுவனம் செயல் படவில்லை என்றால் ஆமாம். செலுத்த நிலுவை தொகையும் உள்ளது என்றால் ஆமாம்.

7 ம் பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. சுத்திரிகரிப்பு ஆவணங்கள் படி பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனம் ஆனது தனிநபர் நிறுவனம் என்றால் ஆமாம்.

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
திருப்பூர்.