

கூடுதல் சார்பு நீதிமன்றம், திருப்பூர்.

PW 5– OS. No. 38/2017

2023 ம் ஆண்டு மார்ச் மாதம் 20 ம் நாள் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு விதி 44 ஏற்பாட்டின்படி சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர் : திரு.முருகபூபதி	தொழில் :
த/பெ. : திரு, பாலசுப்பிரமணியன்	வயது : 68
முகவரி :	

அழைப்பாணையின் பேரில் வாதி தரப்பில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் 3 ம் தரப்பினர். இத்ந வழக்கில் சாட்சியம் அளிக்க நீதிமன்றதிலிருந்து அழைப்பாணை வந்தது. அழைப்பாணை ஆனது General Seceratory க்கு வந்தது. இந்த வழக்கில் சாட்சியம் அளிக்கவும் ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவும் எனக்கு அவர் எனக்கு அனுமதி கடிதம் அளித்துள்ளார். நான் திருப்பூர் டையர்ஸ் அசோசியெசனில் தலைமை செயல் அலுவலராக பணிபுரிகிறேன். அனுமதி கடிதம் வாதி தரப்பில் Ex X4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அழைப்பாணையில் கடந்த 2011 2014 ஆண்டுக்கான டையர்ஸ் அசோசியெசனில் நிர்வாக குழுக்கான தேர்தலில் என்ன பதவிக்கு யார் யார் போட்டியிட்டார்கள் என்பது குறித்த விவரம் தாக்கல் செய்ய உத்தரவு விடப்பட்டு இருந்தது. வேட்பாளர் பெற்ற வாக்குகளின் விவரமும் வாக்களித்த நபர்களின் வாக்காளர் பதிவேடும் தாக்கல் செய்ய உத்தரவுவிடப்பட்டுயிருந்தது. உறுப்பினர்களின் பட்டியல் தாக்கல் செய்கிறேன். அது வாதி தரப்பில் Ex X5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி பட்டியலில் வரிசை எண் 221 ல் பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனமானது உள்ளது. 2011 2014 ல் நாங்கள் வாடகை கட்டிடத்தில் இருந்தோம். அங்கு இருந்து அசோசியசேனில் மாற்றம் செய்ததாலும் 10 வருடங்களுக்கு மேல் ஆனதாலும் தேர்தல் நடந்த தொடர்பான ஆவணங்களை அளித்து விட்டோம். மேற்படி ஆவணங்கள் தற்போது கைவசம் இல்லை. வாக்களித்தவர் பட்டியல் தாக்கல் செய்யப்பட்டு இருந்தால் அதில் யார் யார் வாக்களித்தார்கள் என்ற விவரம் தெரியவந்து இருக்கும். மேற்படி பட்டியல் இல்லை என்பதால் தாக்கல் செய்ய முடியவில்லை. எனது தரப்பு சாட்சியினை ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டு கொள்கிறேன்.

1-5 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

1. ஆவணங்களை அளித்ததற்கான எங்களது அசோசியெசனில் பதிவேடு ஏதவாது பராமரிக்கப்படுகிறதா என்றால் இல்லை. நான் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணத்தை வைத்து பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனம் கூட்டாண்மை நிறுவனமா அல்லது தனிநபர் நிறுவனமா என சொல்லமுடியாது என்றால் ஆமாம். எங்களது அசோசியெசனில் உறுப்பினராக சேர்வதற்கு விண்ணப்பம் பெறப்படுகிறதா என்றால் தற்போது பெறப்படுகிறது. நான் பணியில் சேர்ந்து 8 வருடம் ஆகிறது. எனக்கு முன் பணியில் இருந்த நபரை கேட்டபோது அவ்வாறு விண்ணப்பம் பெறப்பட்டதா இல்லையா என்பது தெரியவில்லை என தெரிவித்தார். நான் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணத்தை வைத்து பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனத்திற்காக யார் வாக்களித்தார்கள் என்பதை சொல்ல முடியாது என்றால் ஆமாம்.

7 ம் பிரதிவாதி தரப்பில் மேற்படி குறுக்கு விசாரணை ஏற்றுக்கொள்ளப்படுகிறது என தெரிவிக்கப்பட்டது.

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
திருப்பூர்.