

கூடுதல் சார்பு நீதிமன்றம், திருப்பூர்.

DW 1– OS. No. 38/2017 C/W OS No.100/17 C/W OS No.98/21

2023 ம் ஆண்டு ஏப்ரல் மாதம் 19 ம் நாள் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு விதி 44 ஏற்பாட்டின்படி சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர் : திரு.சரஸ்வதி	தொழில் :
க/பெ. : திரு, ராமசாமி கவுண்டர்	வயது : 78
முகவரி :	

பிரதிவாதி தரப்பில் சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

21.7.2011 தேதிய எனது பெயரிலான தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் அசல் தாக்கல் செய்கிறேன். அது பிரதிவாதி தரப்பில் பி.சா.ஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. (பிரதிவாதி தரப்பில் மேற்படி ஆவணம் மோசடியாக உருவாக்கப்பட்டுள்ளது என ஆட்சேபிக்கப்பட்டு ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). 25.7.2011 தேதிய ராமசாமி எழுதிக்கொடுத்த வர்த்தமான கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். அது பிரதிவாதி தரப்பில் பி.சா.ஆ 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.(பிரதிவாதி தரப்பில் மேற்படி ஆவணம் மோசடியாக உருவாக்கப்பட்டுள்ளது என ஆட்சேபிக்கப்பட்டு ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). 22.11.2016 தேதிய தான செட்டில்மெண்ட்பத்திரம் தாக்கல் செய்கிறேன். அது பிரதிவாதி தரப்பில் பி.சா.ஆ 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.. (பிரதிவாதி தரப்பில் மோசடியாக உருவாக்கப்பட்ட பி.த.சா 1ன் அடிப்படையில் ஏற்படுத்தப்பட்டுள்ளதால் மேற்படி ஆவணமும் மோசடியானது என ஆட்சேபிக்கப்பட்டு ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). கார்பிரேசன் வங்கியில் 28.11.2016 தேதியில் பணம் செலுத்தியதற்கான அடிக்கட்டை ரசீதுகள் தாக்கல் செய்கிறேன். அது பிரதிவாதி தரப்பில் பி.சா.ஆ 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.(பிரதிவாதி தரப்பில் மேற்படி ரசீதுகளில் வங்கிக் கணக்கு எண்ணும் பணம் வைத்து இருப்பவர் பெயரும் இல்லை என ஆட்சேபிக்கப்பட்டு ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). 21.3.2017 தேதியிட்ட வங்கியில் வழங்கப்பட்ட கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். அது பிரதிவாதி தரப்பில் பி.சா.ஆ 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.(பிரதிவாதி தரப்பில் வாதியும் சேர்ந்து பணம் செலுத்தியுள்ள நிலையில் வாதியின் பெயர் இல்லை என

ஆட்சேபிக்கப்பட்டு ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). 1.12.2016 தேதியில் கார்பிரேசன் வங்கியில் வழங்கப்பட்ட ரசீது தாக்கல் செய்கிறேன். அது பிரதிவாதி தரப்பில் பி.சா.ஆ 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.(பிரதிவாதி தரப்பில் பி.த.சா 1 மற்றும் 3 ன் கீழான மோசடியான தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரத்தின் அடிப்படையில் தொகை செலுத்தப்பட்டுள்ளதால் மேற்படி ஆவணம் செல்லத்தக்கது அல்ல என ஆட்சேபிக்கப்பட்டு ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). எனது தரப்பு சாட்சியினை ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டு கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை மனு அனுமதியின் பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

ஒம்/- M.மேகலாமைதிலி
கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
திருப்பூர்.