

OS.No. 38/2017 C/W OS No.100/2017 C/W OS.No.98/2021

DW 1- சரஸ்வதி க/பெ. ராமசாமி

நாள். 03.10.2023

பிரதிவாதி தரப்பில் சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில்
வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. என்னுடைய கணவர் ராமசாமி முதலில் சர்வோதயர் சங்கத்தில் வேலை பார்த்தார் என்றால் கதர் கடையில் வேலை பார்த்தார். கதர் கடையில் 10-20 வருடம் வேலை பார்த்த பின்பு முத்துசாமி மற்றும் ராமசாமியுடன் சேர்ந்து சொந்தமாக பிளிச்சிங் பட்டரை வைத்தார் என்றால் ஆமாம். பின்னிட்டு கந்தசாமி உடன் சேர்ந்து அதை நடத்தினாரா என்றால் இல்லை. வாதி ரத்தினசாமியும் சேர்ந்து தான் மேற்படி சலவை பட்டரை நடத்தி வந்தார் என்றால் இல்லை. என்னுடைய கணவர் தான் நடத்தி வந்தார். என் கணவரும் வாதியும் சேர்ந்து தான் தொழில் நடத்தி வந்த வருமானத்தை வைத்து தான் தாவா சொத்தில் கிரயம் வாங்கினார் என்றால் இல்லை. என்னுடைய கணவர் தான் வாங்கினார். தாவா சொத்தில் ராஜேஷ்வரி என்ற பிளிச்சிங் சலவை பட்டரை நடந்தது என்றால் ஆமாம். துரைசாமி மற்றும் குனசேகரன் உடன் சேர்ந்து பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனம் ஆரமித்தார் என்றால் இல்லை.

2. மாசு கட்டுப்பாட்டு பிரச்சனை ஏற்பட்டதால் துரைசாமியும் குனசேகரனும் விலகிய பிறகு தனிப்பட்ட முறையில் பிரின்ஸ் டையிங் நடத்தினார் என்றால் இல்லை அவர்கள் சேரவே இல்லை. என் கணவர் பிரின்ஸ் டையிங் நடத்தியபோது தாவா சொத்தில் ஓட்டு வீடு இருந்தது என்றால் ஆமாம். வாதி ராஜேஷ்வரி என்ற பெயரில் 10000 சதுரடியில் பிளிச்சிங் சலவை பட்டரை நடத்தியபோது மேலும் 10000 சதுரடி போட்டு என்னுடைய கணவர் பிரின்ஸ் டையிங் நடத்தி வந்தார் என்றால் ஆமாம். மொத்தம் 20000 சதுரடியில் ஓட்டு கட்டிடம் இருந்தது என்றால் ஆமாம். அதை என் கணவர் தான் போட்டார். தற்போது இடிந்துவிட்டது. என்னுடைய கணவரால் பிரின்ஸ் டையிங் நடத்த முடியவில்லை என்பதால் வாதியையும் சேர்த்து நடத்தினார் என்றால் இல்லை. எனக்கு கோவிந்தராஜ் என்ற மகன் உள்ளார் என்றால் ஆமாம். அவர் திருமணம் செய்து தனிதயாக சென்றுவிட்டார் என்றால் ஆமாம். மகள்கள் இருவருக்கும் திருமணம் செய்து கொடுத்துவிட்டோம் என்றால் ஆமாம். அதனால்

மகன் ரத்தினசாமி தான் என் கணவருடன் இருந்து பிரின்ஸ் டையிங் நடத்தி வந்தார் என்றால் இல்லை.

3. வாதி அசல் வழக்கில் என்ன என்ன ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்துள்ளார் என்பதை தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் தெரிந்து கொண்டேன். தாவா சொத்தில் முதலில் சலவை பட்டரை தான் நடந்து வந்தது என்றால் ஆமாம். எவ்வளவு ஏக்கர் என்றால் ஒன்றரை ஏக்கர். என்னுடைய கணவர் இறந்த போது 85 வயது இருக்கும் என்றால் இல்லை 75. தற்போது எனக்கு என்ன வயதாகிறது என்றால் 75. எனது கணவருக்கு நானும் என் மக்கள் நான்கு பேரும் வாரிசுகள் என்றால் ஆமாம். என் கணவர் இறந்த பிறகு வாரிசுகளுக்கு பாகம் உள்ளது என்றால் இல்லை எனக்கு எழுதிவைத்துவிட்டார். அவ்வாறு எனக்கு எதுவும் எழுதிவைக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. இறப்பதற்கு ஆறு மாதம் முன்பே எழுதி வைத்துவிட்டார். என் கணவருக்கு சர்க்கரை நோய் ரத்த அழுத்தம் நரம்பு தளர்ச்சி இருந்தது என்றாலும் மேற்படி வியாதிகள் முற்றி ஒரு வருடம் படுத்த படுக்கையாக இருந்தார் என்றாலும் சரியல்ல. சுயநினைவு இல்லாமல் ஆள் அடையாமல் தெரியாமல் ஒரு வருடம் இருந்தார் என்றால் சரியல்ல. பத்திரம் எழுதிய விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. என்னிடம் சொல்லிவிட்டு தான் சென்றார். நல்லூர் சென்று பத்திரம் பதிவு ஆன போது உடன் இருந்து பார்த்தேனா என்றால் பார்த்தேன். யார் யார் சென்றோம் என்றால் நானும் என் மகள் சுமதியும் சென்றோம். என் கணவரும் உடன் வந்தார் என்றால் ஆமாம்.

4. என்னுடைய கணவருக்கு சுயநினைவு இல்லாமல் அவரை தூக்கி சென்றோமா என்றால் இல்லை. அப்போது யார் யார் உடன் வந்தார்கள் என்றால் என்னுடைய மருமகன் முத்து குமார் மற்றும் முத்து குமாருக்கு தெரிந்து இன்னொரு நபரும் வந்தார்கள். என்னுடைய கணவருக்கு சுயநினைவு இல்லாமல் இருந்தபோது இன்னொரு மகனாக கோவிந்தராஜ்க்கு தெரிந்தால் பிரச்சனை வரும் என்பதால் நானும் என்னுடைய மகள்களும் சேர்ந்து மோசடியான ஒரு ஆவணத்தை உருவாக்கியுள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. என் கணவர் இறந்த பிறகு பிரின்ஸ் டையிங் நடத்தி வருகிறார் என்றால் இல்லை. மேற்படி மோசடியான செட்டில் மெண்ட் பத்திரத்தை வைத்து தற்போது என் மகளுடன் சேர்ந்து 7 ம் பிரதிவாதி தயாநிதி பெயரில் மோசடியான பத்திரம் உருவாக்கியுள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய மற்ற வாரிசுகளுக்கு சொத்து கிடைக்கக்கூடாது என்பதற்காக என் மகளுடன் சேர்ந்து மோசடியாக பத்திரம்

உருவாக்கியுள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. சொத்தின் பெயரில் ரூ44 லட்சம் கடன் இருந்தது என்றால் ஆமாம். வங்கியில் இருந்து வாரிசுகள் அனைவருக்கும் நோட்டீஸ் வந்தது என்றால் ஆமாம்.

5. மேற்படி ரூ44 லட்சத்தை நாங்கள் அனைவரும் சேர்ந்து தான் கட்டினோம் என்றால் இல்லை நான் தான் கட்டினேன். அவ்வாறு நான் கட்டியதாக சொல்வது பொய் என்றாலும் வாதி ரத்தினசாமி தான் கட்டினார் என்றாலும் அதற்கான ஆவணத்தை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. பிரின்ஸ் டையிங் நடத்துவதற்கு வாதி ரத்தினசாமி தான் TIIIC ல் லோன் வாங்கி நடத்தினார் என்றால் இல்லை. மேற்படி TIIIC லோனை பங்குதாரர் என்ற முறையில் வாதி ரத்தினசாமி தான் கட்டினார் என்றால் இல்லை நான் கொடுத்து தான் கட்டினார். எனக்கு தனிப்பட்ட முறையில் வருமானம் எதுவும் இல்லை என்றால் மகளிடம் வாங்கி கட்டினேன். பிரின்ஸ் டையிங் Factory ல் 2.5 லட்சம் தண்ணீரை சுத்தம் செய்ய அனுமதி உள்ளது என்றால் ஆமாம். மேற்படி அனுமதியின் வாதி ரத்தினசாமிக்கு பாதி பாத்தியம் என்றும் என் கணவர் ராமசாமிக்கு பாதி பாத்தியம் என்றாலும் சரியல்ல. சுத்திகரிப்பு நிலையத்திற்கு பணம் செலுத்தாமல் லட்ச கணக்கில் நிலுவையில் ஆகிவிட்டது என்றால் ஆமாம். அதை கட்ட சொல்லி எங்கள் வாரிசுகள் அனைவருக்கும் நோட்டீஸ் வந்தது என்றால் இல்லை.

6. நானும் என்னுடைய மகள் சுமதியும் சுத்திகரிப்பு நிலையத்திற்கு 5 ல் 1 பங்கு தான் செலுத்துவோம் என பதில் அனுப்பினோம் என்றால் இல்லை. சுத்திகரிப்பு நிலையத்திற்கு என்னுடைய கணவர் வர்த்தமான கடிதம் கொடுத்ததாக சொல்வதும் நான் வர்த்தமான கடிதம் கொடுத்ததாக சொல்வதும் பொய் என்றால் சரியல்ல. நீதிமன்றத்தில் இருந்து நீதிமன்ற ஆணையர் வந்து தாவா சொத்தை பார்வையிட்டரா என்றால் இல்லை. ஆணையர் சொத்தை பார்வையிட்டு 20000 சதுரடியில் கட்டிடம் இருப்பதாக குறிப்பிட்டு அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் இல்லை. வாதி ரத்தினசாமி துணியை உலர்த்துவதற்காக தாவா சொத்தை பயன் படுத்தி வருகிறார் என்றால் சரியல்ல. நானும் என்னுடைய மகளும் பேரனும் சேர்ந்து தற்போது வாதியின் சுவாதீனத்தை இடஞ்சல் செய்து வருகிறோம் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய கணவர் ராமசாமி கவுண்டர் என்னுடைய பெயருக்கு செட்டில் மெண்ட் எழுதிக் கொடுத்தது பொய் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு தாவா சொத்தில் தனிப்பட்ட முறையில் எதுவும்

இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் என்னுடைய பேரன் தயாநிதி பெயரில் எழுதி வைத்த செட்டில் மெண்ட் பத்திரம் செல்லத்தக்கது அல்ல என்றால் சரியல்ல. தாவா சொத்தில் எனக்கும் வாதிக்கும் ராமசாமி கவுண்டரின் மற்ற வாரிசுகளுக்கும் தலா 5 ல் 1 பங்கு பாத்தியம் உள்ளது என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய மகள் சுமதி தற்போது என்னை பராமரித்து வருவதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. வாதி கோரியுள்ள படி 5 ல் 1 பங்கு பாகம் வாதிக்கு கிடைக்கத்தக்கது என்றாலும் சுத்திகரிப்பு நிலையத்தில் உள்ள தண்ணீர் பெறும் உரிமையில் வாதிக்கு தனிப்பட்ட முறையில் 2 ல் 1 பங்கும் என்னுடைய கணவருக்கு பாத்தியப்பட்ட 2 ல் 1 பங்கில் 5 ல் 1 பாகமும் கிடைக்கத்தக்கது என்றாலும் சரியல்ல. அசல் வழக்கு எண் 100/2017 தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்றாலும் அசல் வழக்கு எண் 98/2021 படி தீர்ப்பு அளிக்கப்படவேண்டும் என்றாலும் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி வாதி வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின் படி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

ஒம்/- M.மேகலாமைதிலி
கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
திருப்பூர்.