

கூடுதல் சார்பு நீதிமன்றம், திருப்பூர்.

DW2 – OS. No. 38/2017 C/W OS No.100/2017 C/W OS No.98/2021

2024 ம் ஆண்டு ஏப்ரல் மாதம் 23 ம் நாள் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு விதி 44 ஏற்பாட்டின்படி கூடுதல் சார்பு நீதிபதி திருமதி.எம்.மேகலா மைதிலி பி.ஏ.பி.எல் முன்னிலையில் திருமதி.ரேகா கிரேடு 2 பேன்ச் கிலர்க் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டது.

பெயர் : திரு.தெய்வசிகாமணி	தொழில் :
த/பெ. : திரு, வேலுசாமி	வயது : 58
முகவரி :	

1,5 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் 3 ம் தரப்பினர். எனது தரப்பு சாட்சிக்காக நிரூபண பிரமாண பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விபரங்கள் உண்மையானவை. பிரமாண வாக்குமூலத்தை படித்துப் பார்த்து அதில் உள்ள விபரங்களை தெரிந்து கொண்டு வழக்குரைஞர் முன்னிலையில் கையொப்பம் செய்தேன். என்னுடைய இருப்பிட முகவரியை காட்டுவதற்காக ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் தாக்கல் செய்கிறேன். (அசல் சரிப்பார்க்கப்பட்டது) அது பிரதிவாதி தரப்பில் பி.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் 21.7.2011 தானசெட்டில்மென்ட் பத்திரத்தில் பத்திரம் எழுதிக் கொடுத்தவர் என உள்ள கையெழுத்து ராமசாமி கவுண்டர் உடையது. மேற்படி பத்திரத்தில் முதல் சாட்சியாக முத்துகுமார் என்பவர் கையெழுத்து செய்துள்ளார். இரண்டாம் கையெழுத்து ஜெயக்குமார் செய்துள்ளார். பதிவு செய்ததில் முதலாவது கையெழுத்து முத்துகுமாம் இரண்டாம் கையெழுத்து ஜெயக்குமார். ராமசாமி

கவுண்டர் கையெழுத்து செய்ததையும் சாட்சிகள் கையெழுத்து செய்ததையும் நான் நேரில் பார்த்தேன். எனது தரப்பு சாட்சியினை ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டு கொள்கிறேன்.

மனு அனுமதியின் பேரில் குறுக்குவிசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
திருப்பூர்.