

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், திருப்பூர்.

OS.No. 38/2017

திரு. ரத்தினசாமி த/பெ. ராமசாமி

(P.W.-1)

08.08.2024.

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு 2 முதல் 4 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

சாட்சி ஆஜர். சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார்.

1. அ.வ.எண். 38/2017 தாக்கல் செய்யப்பட்டது என்றால் தாவா சொத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேன். என் அப்பா பெயர் ராமசாமி எனது தயார் பெயர் சரஸ்வதி. மேற்படி ராமசாமி மற்றும் சரஸ்வதிக்கு பிறந்த குழந்தைகள் இரண்டு ஆண் மக்கள் இரண்டு பெண்கள். 1- ரத்தினசாமி, 2- கோவிந்தராஜ், 3- சுமதி, 4- ராஜேஸ்வரி. நான் bleaching and dyeing தொழில் செய்து வருகிறேன். சுமார் 17 அல்லது 18 வயது இருக்கும் போதில் இருந்தே செய்து வருகிறேன். எனது தம்பி கோவிந்தராஜ் பள்ளிக்கு சென்றுவந்தார். அவரது படிப்பு இடையில் நிறுத்தி workshop சென்றார். எனது தகப்பனாரால் முதலில் dyeing company shiva shanmugam bleachers. அது 1979 ம் ஆண்டு . யார் யாரால் என்றால் முத்துசாமி, சுப்பையன் மற்றும் தகப்பனார்.

2. ராஜேஸ்வரி நிறுவனம் 1984 ம் ஆண்டு ஆரம்பிக்கப்பட்டது. எனக்கு தொழில் தவிர்த்து வேறு வகையில் வருமானம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. Steel மற்றும் iron தொழில் செய்து வந்தேன். மேற்படி Steel மற்றும் iron தொழில் செய்து வந்தேன் என்று எனது வழக்குரையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். அவ்வாறு தனிப்பட்ட வருமானம் இருந்தது என்று காண்பிக்க ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் ஆமாம். prince dyeing company எந்த வருடம் யாரால் ஆரம்பிக்கப்பட்டது என்றால் 1992- ம் துரைசாமி, குணசேகரன் மற்றும் எனது தகப்பனாரால் ஆரம்பிக்கப்பட்டது. New prince dyeing என்ற நிறுவனம் எப்போது யாரால் ஆரம்பிக்கப்பட்டது என்றால் அது போன்ற இருப்பதாக தெரியவில்லை.

3. மேற்படி New prince dyeing நிறுவனம் என் தகப்பனார் உயிருடன் இருக்கும்போது எனது தம்பி கோவிந்தராஜ் தாவா சொத்தில் ஒரு பகுதியில் ஆரம்பித்தார் என்றால் இல்லை. சொத்தின் பகுதியிலும் நானும் என் தகப்பனாரும் தொழில் செய்துவந்தோம். 1983- ம் ஆண்டு தாவா செத்தை எனது தந்தை கிரயம் பெறும் போது எனக்கு வயது 22 இருக்கும். shiva shanmugam bleachers நிறுவனத்தை நானும் எனது தம்பியும் மற்றும் எனது சேர்ந்து நடத்தி வந்தோம் என்றால் இல்லை. மேற்படி நடத்தி வந்த தொழில் வந்த வருமானத்தில் தான் rajeshwari bleaching என்ற நிறுவனத்தை நான் ஆரம்பித்தேன் என்றால் சரியல்ல. அவ்வாறு மூவர் நடத்தி தொழிலில் வந்த வருமானத்தில் தான் தாவா செத்தை கிரயம் பெற்றோம் என்றால் சரியல்ல.

4. மேற்படி 4 நிறுவனங்களையும் குடும்பத்தில் உள்ள 3 ஆண் மக்கள் நடத்தி வந்தோம் என்றால் சரியல்ல. 8 ம் பிரதிவாதி நிறுவனத்தில் எங்கள் சொந்தமான 4 நிறுவனங்களின் பெயரில் கூட்டாக தொகை செலுத்தப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. New prince bleaching என்ற நிறுவனம் இருக்க வில்லை. எனவே அதற்கு தொகை செலுத்தவில்லை. prince dyeing, rajeshwari bleaching and ratana & co செலுத்தப்பட்டது மேற்படி நிறுவனத்தில் செலுத்தப்பட்ட தொகை இன்றும் நிலுவையில் உள்ளது யாரும் பெற வில்லை என்றால் அது தரமாட்டாது.

5. மேற்படி 4 நிறுவனங்களில் தற்போது எந்த நிறுவனம் செயல்பாட்டில் உள்ளது என்றால் prince dyeing தான் உள்ளது. எனது பெயரில் உள்ள நிறுவனங்கள் பெயர்கள் என்ன வென்றால் redsun garments. மேற்படி நிறுவனம் எந்த வருடம் ஆரம்பிக்கப்பட்டது என்றால் 2010. எனது சகோதரர் 2012 காலமாகிவிட்டார் என்றால் சரிதான். அவர் new prince dyeing நிறுவனத்தில் இருந்த இயந்திரங்களை நான் எடுத்து விற்பனை செய்துவிட்டேன் என்றால் அது போன்ற நிறுவனமே இருக்கவில்லை.

6. அ.வ.எண். 38/2017 வழக்கில் 6 ல் 1 பங்கு கேட்டு உள்ளேன் என்றால் 5 ல் 1 பங்கு கேட்டுள்ளேன். எனது தம்பி சொத்தில் ஒரு பங்கு உள்ளது என்றால் அ.வ.எண். 38/2017 வழக்கில் ஒரு பங்கு உள்ளது. நான் சொல்வது தவறு

என்றும் நிலத்திலும் பாத்தியப்பட்ட நிறுவனங்களிலும் 5 ல் 1 பங்கு உள்ளது என்றால் சரியல்ல. எனது சகோதரர் காலமாகும்வரை அவர் நிறுவனத்தில் தான் வேலை செய்து வந்தார் என்றால் இல்லை. அ.வ. எண். 98/21 வழக்கில் குறிப்பிட்டுள்ள சொத்து எனக்கு மட்டும் பாத்தியப்பட்டதல்ல என்பதால் மேற்படி பரிகாரம் கிடைக்கத்தக்கது அல்ல என்றால் சரியல்ல.

7.எனது தம்பி காலமாகிவிட்டதால் அவரது பெயரை ஆவணங்களில் சேர்க்காமல் தவிர்த்துவிட்டோம் என்றால் சரியல்ல. எனது 2 முதல் 4 பிரதிவாதிகளுக்கு சொத்துகளிலும் கூட்டாக 1 பங்கு உள்ளது என்றால் சரியல்ல.

சாட்சியின் கூற்று என்
முன்னிலையில் தட்டச்சு
செய்யப்பட்டு, படித்துக்
காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக
உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு
கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் சார்பு நீதிபதி(FAC),
திருப்பூர்.