

OS.No. 38/2017

திரு. உதயகுமார் (D.W -4)

04.04.2025

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1. தாவா தாக்கல் செய்திருப்பது என்னுடைய அப்பாவின் மூத்த சகோதரர் என்றால் சரி. தாவா சொத்து என்னுடைய தாத்தா ராமசாமி கவுண்டர் உடையது என்றால் ஆமாம். ராமசாமிக்கு ஐந்து நபர்கள் வாரிசு என்றால் சரி. என்னுடைய பாட்டியும் என் தாத்தாவிடமிருந்து ஒரு வாரிசு என்றால் ஆமாம். தாவா சொத்தை வாரிசு கிரமப்படி பிரித்து ஆளுக்கு ஒரு பாகம் கொடுக்க வேண்டும் என்றால் ஆமாம். என்னுடைய தாத்தா இறந்த சமயத்தில் என்னுடைய அப்பா தனியாக குடும்பமாக வசித்து வந்தார் என்றால் ஆமாம். என்னுடைய அப்பா அவருடைய திருமணத்திற்கு பிறகு தனிக்குடித்தனமாக வாழ்ந்து வருகிறார் என்றால் சரி. பிரின்ஸ் டையிங் பொறுத்து பங்குதாரர் நிறுவனமாக என்னுடைய பெரியப்பா, தாத்தா சேர்ந்து நடத்தியதாக ஆவணம் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. அதை பார்த்தீர்களா என்றால் இல்லை. பிரின்ஸ் டையிங் வியாபாரத்தில் என்னுடைய அப்பாவும் சேர்ந்து வேலை பார்த்து வந்தார் என்று வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அகிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

2. என்னுடைய அப்பா திருமணம் முடிந்த பிறகு தனி குடித்தனம் சென்று விட்டதால் என் பெரியப்பா தாத்தாவுடன் பிரின்ஸ் டையிங்கில் சேர்ந்து பணிபுரியவில்லை என்றால் தவறு. என் அப்பா உயிருடன் இருந்தவரை பிரின்ஸ் டையிங்யில் சேர்ந்து வேலை பார்த்து வந்தார். பிரின்ஸ் டையிங் 220 கிலோலிட்டர் தண்ணீரை பயன்படுத்திக் கொள்ள திருப்பூர் முருகம்பாளையம் பொது சுத்திகரிப்பு நிலையம் அனுமதித்துள்ளது என்றால் ஆமாம். அதில் என்னுடைய பெரியப்பா வாதிக்கு 50 சதவீதம் பயன்படுத்திக்கொள்ள உரிமை உள்ளது என்றால் தெரியாது. என்னுடைய தாத்தாவிடமிருந்து என் பெரியப்பாவா வாரிசு என்பதால் அவருக்கு பாத்தியப்பட்ட

உரிமையில் ஐந்தில் ஒரு பங்கு அவருக்கு உண்டு என்றால் சரி. தாவா சொத்து என்னுடைய தாத்தாவின் வாரிசுதாரர்கள் அனைவரின் பொது சுவாதீனத்தில் உள்ளது என்றால் ஆமாம்.

6 ம் பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. என்னுடைய தாத்தா இறந்த பிறகு அவருடைய அசையா சொத்துக்கள் மற்றும் தண்ணீர் சுத்திகரிப்பு நிலையத்தை அவருடைய வாரிசுகள் அனைவரும் பொதுவாக இன்றைய தேதி வரை அனுபவம் செய்து வருகிறோம் என்றால் ஆமாம். பிரின்ஸ் டையிங்கில் என்னுடைய அப்பாவும் பெரியப்பாவும் என் தாத்தாவிடம் கூலிக்காக வேலை பார்த்து வந்தார்கள் என்றால் தவறு. அவ்வாறு வேலை பார்த்ததற்கு என்னுடைய தாத்தாவிடம் என் அப்பாவும் பெரியப்பாவும் கூலியாக பெற்றுக் கொண்டு விட்டார்கள் என்றால் தவறு. மேலே சொன்ன சொத்துக்கள் என்னுடைய தாத்தாவின் தனிப்பட்ட சொத்துக்கள் என்றால் தவறு. குடும்ப சொத்து தாவா சொத்துக்களை ஐந்து பாகங்களாக பிரித்து ஒவ்வொரு வாரிசுதாரர்களுக்கும் தலா ஒரு பங்கு கொடுப்பதற்கு எனக்கு ஆட்சேபணை இல்லை என்றால் ஆமாம். தயாநிதிக்கு தாவா சொத்தில் தனிப்பட்ட உரிமை எதுவும் இல்லை என்றால் சரி. தாவா சொத்தில் தயாநிதி தனிப்பட்ட சுவாதீனத்தில் இல்லை. என்னுடைய தாத்தாவின் வாரிசுகள் அனைவரும் கூட்டு சுவாதீனத்தில் உள்ளோம் என்றால் ஆமாம்.

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
திருப்பூர்.