

கூடுதல் சார்பு நீதிமன்றம், திருப்பூர்.

OS.No. 38/2017

திருமதி. ராஜேஸ்வரி

(D.W -6)

02.09.2025

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு அ.வ.எண்.38/2017 மற்றும் அ.வ.எண்.98/2021

வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

சாட்சி ஆஜர். சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார்.

1. என்னுடைய கணவர் இந்த வழக்கில் ஏற்கனவே சாட்சியம் அளித்துள்ளார் என்றால் சரி. என்னுடைய கணவர் சொல்லி உள்ள சாட்சி விவரங்கள் சரியானவை என்றால் ஆமாம். என்னுடைய தகப்பனார் முதலில் சிவ சண்முகம் ப்ளீச்சிங் நிறுவனம் நடத்தி வந்தார் என்றால் சரி. என்னுடைய சகோதரர் என் பெயரில் ஒரு ப்ளீச்சிங் நிறுவனம் நடத்தி வந்தார் என்றால் சரி. அதில் என்னுடைய அப்பாவும் பங்கு எடுத்துக் கொண்டார். தாவா சொத்தில் என்னுடைய தகப்பனார் பிரின்ஸ் டையிங் என்ற நிறுவனம் நடத்தி வந்தார் என்றால் சரி. ராஜேஸ்வரி ப்ளீச்சிங் நிறுவனத்தின் பொருட்களை என்னுடைய அப்பா பிரின்ஸ் டையிங் பயன்படுத்தி வந்தார் என்றால் சரி.

2. அந்த சமயத்தில் என்னுடைய அண்ணன் வாதி இரத்தினசாமியும் என் அப்பாவுடன் சேர்ந்து டையிங் செய்து வந்தார் என்றால் ஆமாம். என்னுடைய அப்பா உரிமையாளர் என்னுடைய அண்ணன் அவருடன் இருந்து பார்த்து வந்தார். என்னுடைய அப்பாவுடன் என் அண்ணனும் பங்குதாரராக இருந்து பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனத்தை நடத்தி வந்தார் என்றால் தெரியாது. மாசு கட்டுப்பாட்டு வாரியம் பிரின்ஸ் டையிங் 220 kl தண்ணீர் சுத்திகரிப்புக்கு கொடுத்து வந்தார்கள் என்றால் ஆமாம். நிறுவனத்திற்காக என்னுடைய அப்பாவும் என்னுடைய அண்ணனும் TIC நிறுவனத்தில் கடன் பெற்றிருந்தார்கள் என்றால் சரி. கார்ப்பரேஷன் வங்கிகளும் கடன் பெற்றிருந்தார்கள் என்றால் ஆமாம். என்னுடைய தகப்பனார் இறந்த பிறகு வங்கியில் இருந்து கடன் தொகையை திருப்பி செலுத்தும் படி எல்லா வாரிசுகளுக்கும் அறிவிப்பு வந்தது என்றால் ஆமாம்.

3. வங்கி கடனை எல்லா வாரிசுதாரர்களும் சேர்ந்து செலுத்தினீர்களா என்றால் ஆமாம். என்னுடைய தாயார் மட்டும் கடன் தொகையை திருப்பி செலுத்தியதாக சொல்கிறார் என்றால் தவறு, எல்லாரும் கட்டினோம். தாவா சொத்துக்களில் வாரிசு கிரம படி வாரிசுதாரர்கள் பாகம் கோருகிறோம் என்றால் ஆமாம். என்னுடைய தகப்பனார் அவருடைய சொத்துக்களை பொறுத்து செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் ஏற்படுத்தினாரா என்றால் இல்லை. என்னுடைய அப்பா வாரிசுகள் அனைவருக்கும் சொத்துக்கள் கொடுக்க வேண்டும் என்று தான் பிரியப்பட்டார். என்னுடைய சகோதரியின் பெயர் சுமதி என்றால் ஆமாம். அவருடைய மகன் பெயர் தயாநிதி என்றால் ஆமாம். என்னுடைய தகப்பனார் அவருடைய சொத்துக்களை செட்டில்மெண்ட் மூலம் என்னுடைய தாயார் கொடுத்து அதன் பிறகு என்னுடைய தாயார் தயாநிதிக்கு அந்த சொத்துக்களை கொடுத்து விட்டதாக சொல்கிறார்கள் என்றால் தவறு.

4. தாவா சொத்துக்களில் யார் சுவாதினத்தில் உள்ளார்கள் என்றால் எல்லா வாரிசுதாரர்களும் கூட்டு சுவாதினத்தில் உள்ளோம். மாசுக்கட்டுப்பாட்டு வாரியத்தால் வழங்கப்படும் 220 கிலோ லிட்டர் தண்ணீர் சுத்திகரிப்பு உரிமை என்னுடைய சகோதரருக்கு மட்டும் தான் உண்டு மற்ற வாரிசுதாரர்களுக்கு இல்லை என்றால் தவறு. பிரின்ஸ் டையிங் நிறுவனத்தின் உரிமையாளராக என்னுடைய சகோதரர் இருந்து வருவதால் அந்த உரிமை அவருக்கு மட்டும் தான் உண்டு என்றால் தவறு.

மற்ற பிரதிவாதிகள் அ.வ.எண். 100/2017 வாதி குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில்
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக்
காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக
உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு
கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
திருப்பூர்.

